Pouso Alegre, 17 de Novembro de 2011.

Ofício Nº 1011/2011

Senhor Presidente,

Vimos solicitar, a autorização de V.Exa.  para deflagrar  o devido processo licitatório, nos termos da Lei nº 8.666/1993,  objetivando  a aquisição de gêneros alimentícios e outros, para compor a cesta de natal dos servidores desta Casa.
Por oportuno, vimos informar que após pesquisa de mercado, o valor médio apurado perfaz-se em R$ 11.274,28 (onze mil, duzentos e vinte e quatro reais e vinte e oito centavos).

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Moacir Franco

Presidente Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG
PAGE